平成 29年 9月 18日

お 客 様 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

台風に伴う蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA4”

運航 SCHEDULE遅延のお知らせ（NO.4）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます

平素より弊社の太倉/下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社運航船“UTOPIA4/ S17145便”は台風 18号の影響により、

17日（日）1655時太倉港に入港、同 2000時出港いたしました。

従いまして、今後のスケジュールにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致します事誠に畏れ入りますが、事情ご勘案の上ご容赦賜ります様、

お取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

記

港名 Voy.

入港 9月17日(日) 07:00 9月19日(火) 06:00 S17146

出港 9月17日(日) 11:00 9月19日(火) 10:00 S17147

入港 9月18日(月) 19:00 9月20日(水) 17:00 S17147

出港 9月18日(月) 24:00 9月20日(水) 23:00 S17148

入港 9月20日(水) 10:00 9月22日(金) 08:00 S17148

出港 9月20日(水) 17:00 9月22日(金) 12:00 S17149

入港 9月22日(金) 10:00 9月23日(土) 19:00 S17149

出港 9月22日(金) 21:00 9月24日(日) 01:00 S17150

入港 9月24日(日) 07:00 9月25日(月) 10:00 S17150

出港 9月24日(日) 11:00 9月25日(月) 14:00 S17151

入港 9月25日(月) 19:00 9月26日(火) 19:00 S17151

出港 9月25日(月) 24:00 9月27日(水) 03:00 S17152

入港 9月27日(水) 10:00 9月28日(木) 12:00 S17152

出港 9月27日(水) 17:00 9月28日(木) 16:00 S17153

入港 9月29日(金) 10:00 9月29日(金) 23:00 S17153

出港 9月29日(金) 21:00 9月30日(土) 05:00 S17154

下関港 入港 10月1日(日) 07:00 10月1日(日) 14:00 S17154

太倉港

下関港

太倉港

下関港

太倉港

公表スケジュール 変更後スケジュール

下関港

太倉港

下関港

以降、通常スケジュールとなります。

なお 10月 1日～8日は国慶節に伴う運休となっております。

以 上